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Protokół Nr XIX.2020 

z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo 

odbytej w dniu 24 czerwca 2020 roku  

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

 

 

Na 14 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 13 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko - Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo  

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Gabriela Duszyńska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Kurowie 

 

Proponowany porządek obrad Sesji: 

1) Otwarcie obrad XIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

3) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

4) Przyjęcie protokołu Nr XVIII.2020 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 19.05.2020r. 

5) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

6) Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo                 

(projekt nr 1) i ewentualnie podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Stare Kurowo (projekt nr 2).  

8) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym za 2019 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare Kurowo. 

9) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy za rok 2019 oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare 

Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 roku. 

10) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za  

2019 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Stare Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 

roku, sprawozdaniu finansowym za 2019 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy za 2019 rok. 

11) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare 

Kurowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2019. 

12) Dyskusja. 

13) Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Stare Kurowo za 2019 rok (projekt nr 3). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stare Kurowo za 

2019 rok (projekt nr 4). 

15) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok (projekt nr 5). 

16) Podjęcie uchwały w sprawie: powołania radnego Rady Gminy w Starym Kurowie do składu 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego (projekt nr 6).    

17) Podjęcie uchwały w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Starym Kurowie do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym (projekt nr 7).                                  
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18) Interpelacje i zapytania radnych.   

19) Wolne wnioski i informacje. 

20) Zakończenie obrad XIX Sesji Rady Gminy. 
 
 

1. Otwarcie obrad XIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Romuald Biliński - 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, powitał radnych przybyłych na Sesję. Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy - stwierdził, że na 13 radnych Rady Gminy Stare Kurowo na sali obrad obecnych 

jest 10 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

 

Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, poinformował aby nowo wybrany 

Radny mógł podejmować prawomocne uchwały i dokonywać zmian w porządku musi złożyć 

ślubowanie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – zaproponował, że odczyta rotę ślubowania, a następnie 

nowo wybrany radny wypowie słowo ,,Ślubuję” lub zwrot ,,Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 

 

 Pan Robert Wiliński – nowo wybrany Radny, po powstaniu wypowiedział słowa                       

,,Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Radny po złożeniu ślubowania, objął mandat radnego Rady 

Gminy Stare Kurowo. 

 

 

 

3. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy - przedstawił proponowany porządek obrad Sesji 

Rady Gminy w dniu 24.06.2020 r. Radni nie zgłosili wniosków do proponowanego porządku 

obrad. Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. Rada Gminy                      

w obecności 10 radnych porządek obrad Sesji przyjęła jednogłośnie ( 10 głosami „za”). 

4. Przyjęcie protokołu Nr XVIII.2020 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

19.05.2020r. 
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy - poinformował, że protokół Nr XVIII.2020 z Sesji 

Rady Gminy odbytej w dniu 19.05.2020r. był do wglądu w Biurze Rady, na Komisjach stałych 

Rady Gminy oraz na dzisiejszej Sesji. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma uwagi, co do treści 

protokołu ze wskazanej powyżej Sesji. Nikt nie zgłosił uwag do protokołu, wobec tego poddano 

pod głosowanie przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy. Za przyjęciem protokołu radni 

głosowali jednogłośne ( 10 głosami „za”). 

 

 

 

5. Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

 

Pani Magdalena Szydełko - Wójt Gminy, przedstawiła informację o pracach między 

sesjami (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

6. Przedstawienie opinii Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w zakresie 

projektów uchwał. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał. 

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania 

przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał.  

 

Pani Grażyna Własak - Członek Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony Środowiska                 

i Ochrony Przeciwpożarowej przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał.   

 

 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo 

(projekt nr 1) i ewentualne podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Stare Kurowo (projekt nr 2). 

 

Pan Romuald Biliński - Wiceprzewodniczący Rady, poinformował iż zanim 

przystąpimy do podjęcia ww. uchwały radni spośród swojego grona w głosowaniu tajnym 

muszą wybrać Przewodniczącego Rady Gminy. Wiceprzewodniczący Rady, Poprosił                            

o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady. 

 

Pani Halina Andrzejczak – radna, zgłosiła kandydaturę Pana Krzysztofa Sanockiego. 

 

Pan Krzysztof Sanocki – radny, wyraził zgodę. 
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Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, zapytał czy radni mają pytania do 

kandydata? 

 

Radni nie zadali żadnych pytań. 

 

Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, poinformował aby przeprowadzić 

tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy konieczne jest powołanie 

komisji skrutacyjnej. W związku Wiceprzewodniczący poprosił  o zgłaszanie kandydatów na 

członków komisji skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby będące w komisji nie mogą kandydować 

na Przewodniczącego. 

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono kandydaturę: 

Pani Halina Andrzejczak, 

Pani Justyna Winnicka, 

Pani Ewa Rodzeń. 

 Kandydatki do składu komisji skrutacyjnej wyraziły zgodę. W związku z powyższym 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie powołanie komisji skrutacyjnej. W głosowaniu 

udział wzięło 10 radnych. Za powołaniem składu komisji skrutacyjnej głosowało 10 radnych. 

Wiceprzewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o zajęcie miejsc i wybranie spośród siebie 

przewodniczącego komisji. 

 

 Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, odczytał regulamin dotyczący  

przeprowadzenia tajnego głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

 Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

 

Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, wyczytywał kolejno wg listy 

obecności radnych, którzy dokonywali wyboru w miejscu do tego wyznaczonym i wrzucali 

kartę do głosowania do urny. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczania głosów               

i sporządzenia protokołu z głosowania. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu Pani Halina Andrzejczak Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół komisji. W wyniku tajnego głosowania przy 10 

ważnie oddanych głosach zgłoszony kandydat Pan Krzysztof Sanocki otrzymał10 głosów za.  

W wyniku tajnego głosowania Rada Gminy bezwzględną większością głosów wybrała Pana 

Krzysztofa Sanockiego na Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

Pan Romuald Biliński – Wiceprzewodniczący Rady, złożył gratulacje dla Pana 

Krzysztofa Sanockiego nowo wybranego Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo na 

kadencję 2018 – 2023. 
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Pan Krzysztof Sanocki nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

podziękował wszystkim za zaufanie, jakim został obdarzony.  

 

 

 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2019 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy 

Stare Kurowo. 

 

Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, o przedstawienie sprawozdania                          

z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym 

za 2019 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare Kurowo, poprosił Panią Agnieszkę 

Szymura - Skarbnika Gminy. 

 

Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, przedstawiła sprawozdanie z wykonania 

budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2019 rok 

oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare Kurowo (sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Stare Kurowo za 2019 rok w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze                                      

o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2019 oraz informacji o stanie mienia 

Gminy Stare Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 roku. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, o przedstawienie opinii o sprawozdaniu                             

z wykonania budżetu gminy Stare Kurowo za rok 2019, poprosił Panią Agnieszkę Szymura 

Skarbnika Gminy. 

 

  Pani Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy, przedstawiła Uchwałę Nr 201/2020 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 06 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Stare Kurowo sprawozdaniu        

z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok. Skład Orzekający RIO w Zielonej 

Górze po rozpatrzeniu, przedłożonych przez Wójta Gminy Stare Kurowo, sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Gminy za rok 2019 oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare 

Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 roku. –  pozytywnie zaopiniował przedłożone przez Wójta 

Gminy Stare Kurowo sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za rok 2019 oraz 

informację o stanie mienia Gminy Stare Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 roku. Skład 

Orzekający RIO w Zielonej Górze ocenił, że przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Stare Kurowo za 2019 rok opracowane zostało zgodnie z wymogami wynikającymi                               

z przepisów ustawy o finansach publicznych i umożliwia ocenę wykonania budżetu Gminy. 

(uchwała RIO w załączeniu do protokołu). 

10. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

gminy za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Stare Kurowo na dzień 31 
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grudnia 2019 roku, sprawozdaniu finansowym za 2019 rok i wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 rok. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, o przedstawienie opinii o sprawozdaniu                               

z wykonania budżetu gminy Stare Kurowo za 2019 rok i wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy za 2019 rok, poprosił Panią Justynę Winnicką - Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Pani Justyna Winnicka - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

przedstawiła opinię Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonaniu budżetu gminy za 2019 

rok i wniosek Komisji wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok.  Komisja Rewizyjna na 

posiedzeniu w dniu 28.04.2020 r. przeprowadziła analizę sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2019 rok, zapoznała się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Stare 

Kurowo na dzień 31.12.2019 roku, dokonała również analizy sprawozdań finansowych za 2019 

rok. Komisja zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze                        

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok oraz informacją                    

o stanie mienia Gminy Stare Kurowo na dzień 31 grudnia 2019 roku (Uchwała Nr 201/2020 

Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze z dnia 06 kwietnia 2020r.). 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Kurowo po przeanalizowaniu powyższych 

informacji  wyraziła pozytywną opinię o realizacji budżetu Gminy Stare Kurowo za 2019 rok i 

występuje do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 

rok (wniosek Komisji Rewizyjnej w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

11. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Stare Kurowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2019. 

 

       Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, o przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Kurowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

gminy za rok 2019, poprosił Panią Justynę Winnicką - Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.  

 

      Pani Justyna Winnicka - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, przedstawiła Uchwałę Nr 

302/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia                  

11 maja 2020 roku, w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Stare Kurowo o udzielenie Wójtowi Gminy Stare Kurowo absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy za rok 2019. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze, po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

28 kwietnia 2020 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Kurowo absolutorium                    

z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2019 – pozytywnie opiniuje wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Kurowo 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2019. Skład Orzekający Regionalnej 
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Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze wyraził opinię, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Stare Kurowo o udzielenie Wójtowi Gminy Stare Kurowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy za rok 2019 został podjęty zgodnie z wymogami prawa i jest 

uzasadniony, dlatego postanowił zaopiniować przedmiotowy wniosek pozytywnie (uchwała 

RIO w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

12. Dyskusja. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Stare Kurowo za 2019 rok (projekt nr 3).   

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Stare Kurowo za 2019 rok.                                

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. 

Za przyjęciem projektu głosowało 9 radnych, wstrzymał się 1 radny. Projekt uchwały staje się 

uchwałą Nr XIX.109.2020 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stare Kurowo 

za 2019 rok (projekt nr 4). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie: udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Stare Kurowo za 2019 rok. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych, projekt 

uchwały został przyjęty bezwzględną większością głosów. Za przyjęciem projektu głosowało  

9 radnych, wstrzymał się 1 radny. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIX.110.2020 (protokół 

z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok (projekt nr 5). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2020 rok. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało  10 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą 

Nr XIX.111.2020 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania radnego Rady Gminy w Starym Kurowie do 

składu Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 

(projekt nr 6).    

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie: powołania radnego Rady Gminy 

w Starym Kurowie do składu Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 

Publicznego. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało  10 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą 

Nr XIX.112.2020 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Starym Kurowie do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym (projekt nr 7).        

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie: upoważnienia Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowania w sprawach 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. W głosowaniu udział 

wzięło 10 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu 

głosowało 10 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIX.113.2020 (protokół                               

z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

                           

18. Interpelacje i zapytania radnych.   

 

 Pan Krzysztof Sanocki Przewodniczący Rady Gminy, z zapytaniem do Pani Wójt jaki 

jest plan remontu kolejnych dróg w gminie? 

 

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, wyjaśniła że w pierwszej kolejności robimy 

drogi, na które jest już zrobiona dokumentacja. 

 

 

 Pan Mieczysław Sienkiewicz – radny, z zapytaniem czy gmina jest przygotowana na 

ewentualne anomalia pogodowe, czy ma zakupione folie i worków? 

 

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, wyjaśniła że mamy magazyn zarządzania 

kryzysowego i jesteśmy przygotowani na różne sytuacje. 
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19. Wolne wnioski i informacje. 

 

 Brak. 

  

 

20. Zakończenie obrad XIX Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący 

Rady Gminy Stare Kurowo o godz. 1710  zamknął obrady XIX Sesji Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XIX Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 24.06.2020r. Rada Gminy 

podjęła następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr XIX.110.2020 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo.  

2. Uchwała Nr XIX.111.2020 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: rozpatrzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Stare 

Kurowo za 2019 rok. 

3. Uchwała Nr XIX.112.2020 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Stare Kurowo za 2019 rok. 

4. Uchwała Nr XIX.113.2020 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok. 

5. Uchwała Nr XIX.114.2020 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: powołania radnego 

Rady Gminy w Starym Kurowie do składu Komisji Oświaty, Kultury, Spraw 

Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 

6. Uchwała Nr XIX.115.2020 Rady Gminy w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowania w sprawach 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

 

 

              Protokołowała:                                                                     Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                      Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                           (-)  Krzysztof Sanocki 
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